


 
 

 

2 
 

2. workshopu k řešení LCCRDP organizovaném ze strany objednatele má dle 
Smlouvy termín plnění do 31. 12. 2023. 

3. Ze strany objednatele není z důvodu chybějících potřebných podkladů možná 
organizace 2. pracovního workshopu v termínu do 31. 12. 2023 k vytváření tzv. 
roadmapy bezemisního kraje, která je zpracovávána v rámci aktivity C.3.3. 
projektu LIFE COALA. Důvodem posunu je neočekávaně složitá diskuze nad 
uplatňováním požadavků Green Dealu v praktických činnostech a sféře vlivu 
Moravskoslezského kraje a upřesňování obsahu uvedené roadmapy, která má být 
vytvořena coby další krok v řešení zmíněné projektové aktivity. Tyto skutečnosti 
vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani původní hodnotu 
závazku, avšak jsou nezbytné k dokončení díla.  V souladu s čl. VII, odst. 2 
Smlouvy se proto smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek“). 

II. 

Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem se mění článek II. Termíny vyhotovení díla, předání díla odst. 1. 
Smlouvy následovně: 

1. Zhotovitel provede a objednateli řádně provedené dílo předá dle 
následujícího časového harmonogramu: 

I. etapa (85% plnění celkové ceny díla):    

Studie EU trendů vč. predikované časové osy pro environmentálně udržitelné 
investice do 31. 12. 2022  

Osobní aktivní účast uchazeče na 1. pracovním workshopu konaném do 14 
dní po odevzdání Studie EU trendů 

Formulace doporučení pro LCCRDP do 31. 1. 2023  

 

II. etapa (15% plnění celkové ceny díla): 

Osobní aktivní účast uchazeče na 2. workshopu k řešení LCCRDP 
organizovaném ze strany objednatele do 31. 3. 2024.  

Konzultační činnost poskytnutá uchazečem nad rámec 2. pracovního 
workshopu v průběhu roku 2023 

 
2. V ostatním se Smlouva o dílo ze dne 31. října 2022 nemění. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Veškeré ostatní závazky vyplývající ze Smlouvy, které nejsou Dodatkem výslovně 

dotčeny, zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 




		2023-12-08T11:39:41+0100
	Mgr. Hynek Fajmon


		2023-12-18T09:46:42+0100
	Mgr. Petr Birklen


		2023-12-18T09:52:13+0100
	Ing. Václav Palička




